



Հաստատում եմ

Բյուրեղյանի Ս. Վարդանյանի անվան  
ավագ դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրենի պ/կ՝

Ա.ԱՎԱԳՅԱՆ

## 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում  
Պատվիրատու „ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ Ս. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՑ,, ՊՈԱԿ  
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
Օրագիրը Հանրակրթական ուսուցում  
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
Բաժին 09  
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

### ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

#### Գրասենյակային

1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	70	168000
2	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	8	6800
3	22851300	Թղթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	600	12	7200
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1150	12	13800
5	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
6	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
7	39263201	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	8	4800
8	22810000	Ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատ.	ՄԱ	հատ	800	1	800
9	22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
10	22810000	Մեթոդ.միավորում. արձ. Մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
11	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	190	10	1900
12	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	120	10	1200
13	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	230	12	2760
14	30199510	Ստվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	160	10	1600
15	30192720	Միլիմետրովկա	ՄԱ	մետր	200	5	1000
16	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	120	40	4800
17	39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	250	5	1250
18	39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
19	30197122	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	320	2	640

23	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	300	4	1200
24	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
25	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
26	39263320	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
27	30234630	Հիշող սարք /ֆլեշ 16GB/	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
28	22810000	Աշխատողների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
29	22810000	Դատելի աշխ. Ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	15	7500
30	30192700	Պայմանագիր ուսուցիչների	ՄԱ	հատ	100	6	600
31	22810000	Պայմանագիր ծնողների	ՄԱ	հատ	150	200	30000
32	30234400	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
33	30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	60	10	600
34	39513200	Անձեռոցիկ /200հատ, երկշերտ/	ՄԱ	հատ	280	20	5600
35	37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	50	50000
36	22810000	Աշակերտների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	200	100	20000
							388100

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

Գրասենյակային ապրանքներ /նախակրթարան/

1	30192130	Մատիտ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	450	66	29700
2	44811500	Ջրաներկ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	700	66	46200
3	30192770	Ծեփոն 10 գույն	ՄԱ	տուփ	480	66	31680
4	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	210	66	13860
5	24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	66	9900
6	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	70	66	4620
7	30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	2	4800
8	30192739	Գունավոր A4	ՄԱ	տուփ	5000	3	15000
9	39513200	Անձեռոցիկ /200հատ, երկշերտ/	ՄԱ	հատ	470	3	1410
10		Անձեռոցիկ /խոնավ/	ՄԱ	հատ	490	3	1470
	30234650	Հիշող սարք /ֆլեշ 64GB/	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
							164940

Կենցաղային

1	39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1350	8	10800
2	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
3	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1150	40	46000
4	39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	420	8	3360
5	39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	820	20	16400
6	39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	370	8	2960
7	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
8	39831000	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	360	12	4320
9	39831400	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
10	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
11	18424000	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	16	5600
12	39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1800	16	28800
13	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	440	8	3520
14	18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2400	2	4800
15	24451140	Ախտահանիչ նյութեր /ալկոհոլ 5 լ/	ՄԱ	հատ	8500	8	68000
16	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութ /ալկոսփրեյ 5լ/	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
17	39831245	Հեղուկ օճառ 1,5լ	ՄԱ	հատ	950	8	7600
18	39224331	Դույլ պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	2300	8	18400
19	39831210	Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	590	2	1180
20	39221490	Մաունգ ամանի	ՄԱ	հատ	290	4	1160

23	19641000	Աղբի տոպրակ 20լ	ՄԱ	հատ	340	6	2040
24	39831282	Լաթ անձեռոցիկ 10հատ	ՄԱ	տուփ	950	24	22800
25	39221350	Թղթե բաժակ մեծ ճիւղ	ՄԱ	հատ	90	50	4500
26	39221350	Թղթե բաժակ փոքր ճիւղ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							378900

### ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1	31531610	Լամպ /խողովակաձև/	ՄԱ	հատ	700	12	8400
2	31500000	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	850	8	6800
3	44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	100	800
4	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
5	44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2400	8	19200
6	44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
7	44192620	Մեխ	ՄԱ	հատ	850	4	3400
8		Գոֆրե լվացարանի	ՄԱ	հատ	950	5	4750
9	31221241	Դյուբել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
10	44112760	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1750	5	8750
11	31681120	Պոմպ	ՄԱ	հատ	17900	1	17900
12	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ50 2 մետրանոց	ՄԱ	հատ	900	15	13500
13	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ50 50 սմ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
14	44163130	Կոյուղու խողովակ Φ50 1 մետր	ՄԱ	հատ	450	4	1800
15	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	300	20	6000
16	44163121	Խողովակ /ջեռ. Նպ. Φ20/	ՄԱ	հատ	450	15	6750
17	44530000	Դետայ /ամերիկյանկա/	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
18	31681900	Էլ. ակոսիչ /դռել/	ՄԱ	հատ	23900	1	23900
19		Կեռ ճարմանդ /սկորա/ Φ20	ՄԱ	հատ	50	10	500
20		Կոյուղու դետայ եռաբնեռ Φ100	ՄԱ	հատ	550	4	2200
21		Կոյուղու դետայ Φ50 90°	ՄԱ	հատ	200	5	1000
22		Կոյուղու դետայ Φ50 45°	ՄԱ	հատ	200	5	1000
23	44411110	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	950	3	2850
24	44411110	Ծորակ 1 փականով	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
25		Էլ.լար 2,5x1.5	ՄԱ	մետր	490	35	17150
26	31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
27	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	12	6000
28		Գեյզեր	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
29	44112760	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
30		Հեռուստացույցի Տակդիր կախովի	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							236700

### ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ

1	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6500	5	32500
2	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
3	37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
4	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
5	37431210	Ցատկապարաններ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
6	37431210	Ցատկապարաններ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
7	18521400	Վայրկենաչափ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
8	37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
9	37421170	Օղակ այլումինե	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							115300

### ՄՊԱՍՔ

1	39221260	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	450	40	18000
2	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	440	40	17600

6	39221312	Կաթսա 20լ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
7	39221260	Հացի աման	ՄԱ	հատ	2150	6	12900
8	39221270	Թաս պլաստմասե փոքր	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
9	39221270	Թաս պլաստմասե մեծ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
10	39221210	Սկոտեղ	ՄԱ	հատ	2420	1	2420
11	39221312	Կաթսա 15լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
12	39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	9940	1	9940
13	39711220	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	1980	1	1980
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					139940

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ			1500000
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ			7500000
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			210000
4	65111000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացում	ՄԱ	խ/մ			240000
5	64211000	Կապ	ՄԱ				200000
6	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
7	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					9830000

**ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

1	72590000	Համակարգչի պրոֆիլակտիկ մաքրում	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
2		SSD կոշտ սկավառակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	28500	1	28500
3	72590000	Սնուցման բլոկի նորոգում	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
4	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
5	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					126500

**ԱՅԼ**

1	35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	10200	7	71400
2	30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
3	44163250	Միակցիչներ	ՄԱ	հատ	550	7	3850
4	31300000	Մալուխ	ՄԱ	մետր	220	200	44000
5	80522000	Սեմինար	ՄԱ	հատ			250000
6	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			11000
7	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			144000
8	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ			60000
9	791321000	Էլ. Ստորագրության վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
	45211143	Սպորտդահլիճի նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			89103
10		Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200000
11		Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ			96000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					856103

Պատվիրատու՝ „ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ Ս.ՎԱՐՄԱՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՅ,, ՊՈԱԿ

Օրագիրը Կրթություն

Անվանումը

Բային խումբ դաս ծրագիր

Ֆինանսավորման աղբյուրը - այլ միջոցների հաշվին

		Գնման առարկայի					
--	--	----------------	--	--	--	--	--